
男子Aグループ (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
松岡　尚幸 [北海道] m

m
入澤　茂 [群馬  ] m

玉川　謙介 [北海道] ｸﾞﾘｰﾝ・ﾚｯﾄﾞｺｰｽ      
SAJ30-GS-03/79      

-----------  １本目プロフィール  ------------

古川　昇 [北海道]
 40 (37)
 13:05 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 14:23 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 硬質      

(前走者) -A- 原田　剛 [北海道]

-B- 手島　智志 [北海道]

-C- 木内　忠幸 [北海道]

-D- 小柴　卓 [北海道]

-E- 米田　周平 [北海道]
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公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 252

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　２戦目

技 術 代 表 標高 ｽ ﾀ ｰ ﾄ 426
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 174

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

札幌スキー連盟サロモンスキークラブ 1:02.40 1:02.40 0.00

2 336 09003216 村上 浩一 ４５歳代

1 363 09000131 松﨑 孝弘 ４０歳代 北海道   

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

ＴＥＡＭ　Ｍｔ．                                1:04.04 1:04.04 25.76

4 362 09001254 山崎 秀一 ４０歳代

3 338 09001127 有賀 章二 ４５歳代 山梨      

北海道   北友スキークラブ                            1:03.23 1:03.23 13.04

ゴールドウィンＳＣ                            1:04.21 1:04.21 28.43

6 227 09003452 坂本 茂敏 ５５歳代

5 333 09004267 広瀬 勇人 ４５歳代 東京      

長野      大町市スキ－クラブ                         1:04.13 1:04.13 27.17

ミツハシスキークラブ                        1:04.49 1:04.49 32.82

8 294 09004383 大村 浩 ５０歳代

7 238 09001709 渡辺 朗 ５５歳代 京都      

北海道   Ｂｒａｉｎ                                           1:04.35 1:04.35 30.62

リベルテスキークラブ                       1:05.09 1:05.09 42.25

10 296 09004776 熊谷 賢一 ５０歳代

9 229 09001541 田中 亮英 ５５歳代 愛知      

北海道   札幌アルペン少年団                       1:04.51 1:04.51 33.14

ファーレンＳＣ                                 1:05.23 1:05.23 44.45

12 288 09001585 早川 信明 ５０歳代

11 230 09002549 松村 洋 ５５歳代 京都      

北海道   北友スキークラブ                            1:05.17 1:05.17 43.50

王子製紙スキークラブ                      1:05.33 1:05.33 46.02

14 233 09002653 水嶋 仁光 ５５歳代

13 377 09003717 浅野 友秀 ３５歳代 愛知      

愛知      三菱重工名航スキー部                    1:05.24 1:05.24 44.60

アイシン・エーアイ（株）スキー部        1:05.39 1:05.39 46.96

0038

15 241 09001499 奥田 点 ５５歳代 愛知      

北海道   北友スキークラブ                            1:05.37 1:05.37 46.64
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2本目 タイム R-Point

16 289 09003861 中井 啓介 ５０歳代 北海道   札幌アルペンスキースポーツ少年団  

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　２戦目

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目

北海道   ＴＥＡＭ　ＧＥＴ－ＵＰ                       1:05.59 1:05.59 50.10

ＭＯＳＴ                                         1:05.50 1:05.50 48.69

18 290 09004376 柳谷 修治 ５０歳代

1:05.46 1:05.46 48.06

17 372 09003730 是永 康臣 ３５歳代 愛知      

東京      武蔵野市スキー連盟                       1:05.80 1:05.80 53.40

鳥越スキー協会                              1:05.63 1:05.63 50.73

20 339 09002251 秋山 航一 ４５歳代

19 285 09001441 前川 伸一 ５０歳代 石川      

北海道   北友スキークラブ                            1:06.03 1:06.03 57.01

埼玉県立川越女子高等学校            1:05.97 1:05.97 56.07

22 254 09004586 阿部 浩章 ５５歳代

21 235 09003600 塩原 知春 ５５歳代 埼玉      

群馬      高崎市スキー連盟                          1:06.17 1:06.17 59.21

リベルテスキークラブ                       1:06.06 1:06.06 57.48

24 293 09004052 小林 健悟 ５０歳代

23 335 09001529 樋口 栄一 ４５歳代 愛知      

愛知      ＭＯＳＴ                                         1:06.31 1:06.31 61.41

若葉スキークラブ                            1:06.29 1:06.29 61.09

26 360 09001572 伊藤 正 ４５歳代

25 287 09002694 川口 一司 ５０歳代 東京      

北海道   ＴＥＡＭ　ＧＥＴ－ＵＰ                       1:06.53 1:06.53 64.86

旭川スキー連盟                              1:06.41 1:06.41 62.98

28 295 09000022 堀内 眞 ５０歳代

27 301 09004613 大盛 宏幸 ５０歳代 北海道   

山梨      富士吉田スキー連盟                       1:06.56 1:06.56 65.33

京都スキーランナークラブ                1:06.55 1:06.55 65.18

30 374 09004046 梶屋 貴史 ３５歳代

29 365 09002854 大岩 英記 ４０歳代 京都      

北海道   北広島スキー連盟                          1:06.77 1:06.77 68.63

ジャガーレーシング                         1:06.72 1:06.72 67.85

32 329 09000116 岡田 秀康 ５０歳代

31 299 09000037 菊地 寿文 ５０歳代 北海道   

北海道   名寄地方スキー連盟                       1:06.97 1:06.97 71.77

三菱電機　鎌倉ＳＣ                         1:06.96 1:06.96 71.62

34 247 09004797 中岡 健一 ５５歳代

33 240 09001100 石塚 俊逸 ５５歳代 神奈川   

北海道   フィフススキークラブ                        1:07.03 1:07.03 72.71

ジャステムレーシング                       1:07.00 1:07.00 72.24

36 309 09000066 片山 卓 ５０歳代

35 331 09000096 東 竜一 ４５歳代 北海道   

東京      武蔵村山スキー協会                       1:07.08 1:07.08 73.50

ＡＲＣ                                            1:07.04 1:07.04 72.87

38 359 09004270 鎌田 慈 ４５歳代

37 366 09003359 志賀 悟史 ４０歳代 埼玉      

神奈川   リーベンスキークラブ                       1:07.19 1:07.19 75.23

旭川スキー連盟                              1:07.16 1:07.16 74.76

40 236 09004413 橘川 康宏 ５５歳代

39 242 09000049 伊東 弘至 ５５歳代 北海道   

北海道   Ｅ．Ｏ．Ｒ                                        1:07.30 1:07.30 76.96

豊田自動織機スキー部                    1:07.21 1:07.21 75.54

42 263 09000115 小池 英明 ５５歳代

41 373 09002466 小林 賢司 ３５歳代 愛知      

北海道   Ｅ．Ｏ．Ｒ                                        1:07.39 1:07.39 78.37

舞子高原スキークラブ                      1:07.37 1:07.37 78.05

44 245 09000061 千葉 俊幸 ５５歳代

43 334 09001358 外谷 志津夫 ４５歳代 新潟      

愛知      エキスパートＳＣ                              1:07.42 1:07.42 78.84

王子製紙スキークラブ                      1:07.39 1:07.39 78.37

46 306 09003474 松本 直人 ５０歳代

    〃 239 09001623 引間 知明 ５５歳代 愛知      

北海道   ほくでんサービス                            1:07.56 1:07.56 81.04

京都ファーレンスキークラブ              1:07.50 1:07.50 80.10

48 332 09000093 光山 賢一 ４５歳代

47 234 09004213 村山 美智雄 ５５歳代 京都      

岐阜      古川スキー協会                              1:07.75 1:07.75 84.02

航空自衛隊千歳基地                      1:07.74 1:07.74 83.87

50 343 09002894 藤尾 岳史 ４５歳代

49 340 09000155 佐瀬 隆行 ４５歳代 北海道   

京都      ファーレンＳＣ                                 1:07.91 1:07.91 86.54

三菱自動車岡崎スキー部                 1:07.87 1:07.87 85.91

52 291 09004307 竹谷 晃一 ５０歳代

51 275 09003132 神野 浩己 ５５歳代 愛知      

北海道   Ｂｒａｉｎ                                           1:08.04 1:08.04 88.58

蒜山ＳＣ                                        1:07.98 1:07.98 87.63

54 298 09004039 土岐 直樹 ５０歳代

53 367 09004181 西田 恵 ４０歳代 岡山      

0038

ジャステムレーシング                       1:08.21 1:08.21 91.2555 342 09004024 浅水 嘉敏 ４５歳代 北海道   
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第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　２戦目

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属

スポーツユニティ                             1:08.24 1:08.24 91.72

57 244 09003326 宮崎 浩 ５５歳代

1本目 2本目 タイム R-Point

56 364 09004618 佐々木 浩行 ４０歳代 東京      

北大スキー部ＯＢ会                         1:08.52 1:08.52 96.12

59 330 09000120 小松 広樹 ４５歳代

58 259 09004592 吉川 毅 ５５歳代 学連      

東京      ステューピッドスキークラブ                1:08.51 1:08.51 95.96

Ｒ．Ｉスキークラブ                             1:08.66 1:08.66 98.31

61 281 09004817 長谷川 寛保 ５５歳代

60 257 09000085 安田 稔彦 ５５歳代 北海道   

北海道   ジャステムレーシング                       1:08.60 1:08.60 97.37

ＤＥＮＳＯ　電友会スキ－部               1:08.94 1:08.94 102.71

63 258 09004033 犬伏 勲 ５５歳代

62 376 09003673 森田 英稔 ３５歳代 愛知      

北海道   旭川レーシング                              1:08.90 1:08.90 102.08

上里町スキー連盟                          1:09.09 1:09.09 105.07

65 311 09002217 馬場 剛 ５０歳代

64 252 09004299 飯塚 俊直 ５５歳代 埼玉      

北海道   北友スキークラブ                            1:08.95 1:08.95 102.87

舞子高原スキークラブ                      1:09.17 1:09.17 106.32

67 314 09003136 畑中 達也 ５０歳代

    〃 248 09001361 阿部 孝 ５５歳代 新潟      

愛知      ＤＥＮＳＯ　電友会スキ－部               1:09.17 1:09.17 106.32

峠レーシング                                  1:09.25 1:09.25 107.58

69 250 09001635 吉冨 誠 ５５歳代

68 302 09000031 細野 一史 ５０歳代 北海道   

愛知      豊田中央研究所スキー部                 1:09.19 1:09.19 106.64

ＪＡＥＡスキークラブ                          1:09.29 1:09.29 108.21

    〃 261 09004429 太谷 一美 ５５歳代

70 337 09004061 舛井 禎久 ４５歳代 茨城      

三重      スノーメイト名張                              1:09.27 1:09.27 107.89

Ｒ．Ｉスキークラブ                             1:09.40 1:09.40 109.94

73 307 09001497 森田 耕二 ５０歳代

72 269 09003492 長谷川 亮二 ５５歳代 北海道   

長野      大町市スキ－クラブ                         1:09.29 1:09.29 108.21

富士吉田スキー連盟                       1:09.47 1:09.47 111.04

75 315 09002904 田中 智樹 ５０歳代

74 323 09001106 小佐野 良三 ５０歳代 山梨      

愛知      アイシン精機ＳＣ                             1:09.41 1:09.41 110.09

エキスパートＳＣ                              1:09.53 1:09.53 111.98

77 356 09001553 岡本 圭介 ４５歳代

76 324 09001566 池田 俊明 ５０歳代 愛知      

東京      ゲインレーシングチーム                   1:09.51 1:09.51 111.66

ＥｘｔｒｅｍｅＢｏｙｓスキークラブ              1:09.56 1:09.56 112.45

79 273 09001638 岩本 弘一 ５５歳代

78 380 09004277 長岡 寛起 ３０歳代 和歌山   

愛知      豊田自動織機スキー部                    1:09.54 1:09.54 112.13

Ｂｒａｉｎ                                           1:09.62 1:09.62 113.39

81 341 09001431 橋本 康幸 ４５歳代

80 256 09003837 鈴木 聡一郎 ５５歳代 北海道   

三重      三重県庁スキークラブ                      1:09.59 1:09.59 112.92

志木市こぐまスキークラブ                 1:09.66 1:09.66 114.02

    〃 344 09000162 高木 徹 ４５歳代

82 375 09003747 髙梨 良紀 ３５歳代 埼玉      

富山      ＳＴなめりかわ                                 1:09.65 1:09.65 113.86

小松スキー部                                 1:09.66 1:09.66 114.02

85 303 09004615 掛川 勇一 ５０歳代

    〃 282 09004730 悪七 秀樹 ５５歳代 神奈川   

青森      大鰐スキー倶楽部                          1:09.66 1:09.66 114.02

ゲインレーシングチーム                   1:09.70 1:09.70 114.65

87 348 09001567 桝 正和 ４５歳代

86 251 09002700 亀山 詔一 ５５歳代 東京      

北海道   ジャステムレーシング                       1:09.69 1:09.69 114.49

練馬区スキー協会                          1:09.94 1:09.94 118.42

89 270 09003595 高橋 聡 ５５歳代

88 255 09003022 熊沢 明 ５５歳代 東京      

愛知      トヨタ車体スキー部                          1:09.83 1:09.83 116.69

十日町スキークラブ                         1:10.21 1:10.21 122.66

91 368 09003804 小島 敏計 ４０歳代

90 345 09004686 小栗 正敏 ４５歳代 新潟      

北海道   フィフススキークラブ                        1:10.02 1:10.02 119.67

グランバンレーシング                       1:10.33 1:10.33 124.54

93 378 09002960 土屋 雅之 ３５歳代

92 253 09000776 西川 建 ５５歳代 東京      

群馬      高崎市スキー連盟                          1:10.27 1:10.27 123.60

仙台ハイマットスキークラブ               1:10.66 1:10.66 129.72

95 361 09004646 山崎 誠 ４５歳代

94 304 09004022 鈴木 良 ５０歳代 宮城      

山形      山形銀行スキー部                          1:10.64 1:10.64 129.41

0038

福井      越前市スキー連盟                          1:10.70 1:10.70 130.35
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2本目 タイム R-Point

96 265 09003019 宮本 利治 ５５歳代 宮城      宮城蔵王スキークラブ                      

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　２戦目

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目

福島      会津ＯＢ                                        1:11.02 1:11.02 135.38

ツィールトウキョウ                            1:10.84 1:10.84 132.55

98 249 09003801 天野 康弘 ５５歳代

1:10.79 1:10.79 131.77

97 297 09004202 岡部 洋一 ５０歳代 東京      

岩手      西和賀町スキー協会                       1:11.22 1:11.22 138.52

大館スキークラブ                            1:11.03 1:11.03 135.54

100 283 09000188 高橋 健二 ５０歳代

99 246 09003680 殿村 英郎 ５５歳代 秋田      

東京      スノースケープ                               1:11.41 1:11.41 141.50

富士吉田スキー連盟                       1:11.35 1:11.35 140.56

102 308 09003550 丸山 貴宏 ５０歳代

101 279 09001149 小佐野 真二 ５５歳代 山梨      

北海道   ジャガーレーシング                         1:11.63 1:11.63 144.96

山形銀行スキー部                          1:11.56 1:11.56 143.86

104 352 09000043 石谷 雄一 ４５歳代

103 326 09002958 菅原 博志 ５０歳代 山形      

愛知      豊田自動織機スキー部                    1:11.72 1:11.72 146.37

ＴＴＲ                                             1:11.66 1:11.66 145.43

106 267 09001556 壁谷 直樹 ５５歳代

105 262 09002139 川口 修示 ５５歳代 北海道   

東京      ゲインレーシングチーム                   1:11.81 1:11.81 147.79

ダイトウスキークラブ                         1:11.73 1:11.73 146.53

108 349 09000934 中川 圭介 ４５歳代

107 266 09000691 大藤 雅史 ５５歳代 埼玉      

茨城      筑波研究学園スキークラブ               1:11.92 1:11.92 149.51

（株）ジェイテクトスキー部                 1:11.91 1:11.91 149.36

110 300 09003786 木嶋 伸行 ５０歳代

109 277 09001625 中根 克則 ５５歳代 愛知      

埼玉      久喜スキークラブ                            1:12.05 1:12.05 151.55

日本ユニシススキークラブ                1:12.02 1:12.02 151.08

112 369 09002328 中澤 亮 ４０歳代

111 313 09000926 小林 知幸 ５０歳代 東京      

新潟      十日町スキークラブ                         1:12.14 1:12.14 152.97

ライジングアルペンスキーチーム        1:12.13 1:12.13 152.81

114 346 09004240 岡崎 勝彦 ４５歳代

113 316 09004172 平井 和宏 ５０歳代 北海道   

北海道   小樽スキー連盟                              1:12.34 1:12.34 156.11

ファイヤーバード                             1:12.21 1:12.21 154.07

116 318 09002938 細田 勧 ５０歳代

115 350 09003901 横手 和男 ４５歳代 埼玉      

宮城      仙台アルペンクラブ                         1:12.72 1:12.72 162.08

ボッシュスキー部                             1:12.59 1:12.59 160.04

118 305 09004290 吉田 泰宏 ５０歳代

117 260 09000656 武川 順之 ５５歳代 埼玉      

東京      ゲインレーシングチーム                   1:12.96 1:12.96 165.85

軽井沢スキ－クラブ                         1:12.95 1:12.95 165.69

120 284 09001053 東谷 学由 ５０歳代

119 370 09002168 古越 勇樹 ４０歳代 長野      

東京      ＩＣＩ石井スポーツＳＣ                        1:13.09 1:13.09 167.89

札幌アルペンスキースポーツ少年団ア 1:13.07 1:13.07 167.57

122 310 09004425 兜森 清忠 ５０歳代

121 357 09003820 浦井 一樹 ４５歳代 北海道   

北海道   峠レーシング                                  1:13.36 1:13.36 172.13

ＲＩスキ－クラブ                               1:13.31 1:13.31 171.34

124 271 09004587 黒田 典彦 ５５歳代

123 379 09004044 瀬戸 通弘 ３５歳代 北海道   

北海道   札幌アルペンスキースポーツ少年団  1:13.71 1:13.71 177.63

スノーフェローＳＣ                           1:13.52 1:13.52 174.64

126 347 09003849 古屋 正人 ４５歳代

125 319 09002327 泉田 達也 ５０歳代 埼玉      

神奈川   平塚スキークラブ                            1:13.93 1:13.93 181.08

ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　ＳＥＥＤ                     1:13.74 1:13.74 178.10

128 328 09004495 西山 厚 ５０歳代

127 317 09001544 中嶋 昭彦 ５０歳代 愛知      

山形      鶴岡スキークラブ                            1:14.50 1:14.50 190.03

カスミガウラスキークラブ                   1:14.21 1:14.21 185.48

130 280 09004768 粕谷 寿 ５５歳代

129 353 09000394 玉置 琢也 ４５歳代 茨城      

愛知      カトウスキーチーム                          1:15.01 1:15.01 198.04

都留スキークラブ                            1:14.73 1:14.73 193.64

132 351 09001579 落合 清一 ４５歳代

131 358 09002709 矢野 誠 ４５歳代 山梨      

群馬      甘楽スキー連盟                              1:15.48 1:15.48 205.42

ＤＥＮＳＯ　電友会スキ－部               1:15.08 1:15.08 199.14

134 264 09000545 長谷川 隆志 ５５歳代

133 321 09004520 服部 隆 ５０歳代 愛知      

0038

スノースケープ                               1:15.60 1:15.60 207.31135 325 09003548 大中 友志 ５０歳代 東京      
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F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属

Ｒ．Ｉスキークラブ                             1:15.70 1:15.70 208.88

137 268 09001018 久宗 克也 ５５歳代

1本目 2本目 タイム R-Point

136 322 09000027 阿部 孝 ５０歳代 北海道   

横浜スベロー会                              1:16.65 1:16.65 223.80

139 327 09003668 伊藤 晴規 ５０歳代

138 272 09001087 石山 俊彦 ５５歳代 神奈川   

東京      スラロームスキークラブ                     1:15.85 1:15.85 211.23

スポーツファクトリースキークラブ        1:19.01 1:19.01 260.86

141 371 09002181 藤井 隆仁 ４０歳代

140 320 09002779 鈴木 信一 ５０歳代 埼玉      

愛知      ＢＥ－ＩＮ                                        1:18.34 1:18.34 250.34

231 09001710 中村 昌嗣 ５５歳代

山口      美和スキークラブ                            1:23.79 1:23.79 335.93

舞子高原スキークラブ                      

237 09000190 南幅 清也 ５５歳代

232 09001421 小林 和仁 ５５歳代 新潟      

京都      ミツハシスキークラブ                        

蘭越町スキー連盟                          

276 09000744 赤尾 豪宜 ５５歳代

274 09004386 今野 順哉 ５５歳代 北海道   

岩手      都南スキークラブ                            

越前市スキー連盟                          292 09004645 青木 健一 ５０歳代 福井      

東京      ゲインレーシングチーム                   

蔵王スキー協会                              

278 09000084 坂上 昭彦 ５５歳代

228 09002991 川井 幹夫 ５５歳代 宮城      

新日鐵住金鹿島スキー部                 

312 09003790 中本 昌文 ５０歳代

286 09000386 佐藤 和正 ５０歳代 茨城      

北海道   旭川レーシングチーム                     

愛知      かんばスキークラブ                         
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男子Aグループ (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 363 09000131 松﨑 孝弘 ４０歳代 北海道  札幌スキー連盟サロモンス 27.08 27.08 0.00

2 336 09003216 村上 浩一 ４５歳代 北海道  北友スキークラブ            76.72

3 338 09001127 有賀 章二 ４５歳代 山梨     ＴＥＡＭ　Ｍｔ．               57.59

4 362 09001254 山崎 秀一 ４０歳代 長野     大町市スキ－クラブ         28.61 28.61 27.17

5 333 09004267 広瀬 勇人 ４５歳代 東京     ゴールドウィンＳＣ           36.77 36.77 28.43

6 227 09003452 坂本 茂敏 ５５歳代 北海道  Ｂｒａｉｎ                           8.48 8.48 30.63

7 238 09001709 渡辺 朗 ５５歳代 京都     ミツハシスキークラブ       31.05 31.05 32.82

8 294 09004383 大村 浩 ５０歳代 北海道  札幌アルペン少年団       38.53

9 229 09001541 田中 亮英 ５５歳代 愛知     リベルテスキークラブ       51.87

10 296 09004776 熊谷 賢一 ５０歳代 北海道  北友スキークラブ            51.95

TOTAL 131.99 119.05

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

227 09003452 坂本 茂敏 ５５歳代 北海道   Ｂｒａｉｎ                              8.48 6

235 09003600 塩原 知春 ５５歳代 埼玉      埼玉県立川越女子高等学校 18.69 21

363 09000131 松﨑 孝弘 ４０歳代 北海道   札幌スキー連盟サロモンスキ 27.08 1

362 09001254 山崎 秀一 ４０歳代 長野      大町市スキ－クラブ            28.61 4

238 09001709 渡辺 朗 ５５歳代 京都      ミツハシスキークラブ           31.05 7

113.91

SUM -B-

131.99  +  113.91  -  119.05  =   126.85  /  10    =   12.685

  -A-        -B-        -C-                            
12.69

12.69

技術代表  松岡　尚幸   [北海道]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/11 / 朝里川温泉スキー場0038
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